
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της 4ης Συνεδρίασης έτους 2020
 της Εκτελεστικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης: 7/2020

“Εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής στο Δημοτικό Συμβούλιο για τροποποίηση του Τεχνικού

προγράμματος Εκτελεστέων Έργων Δήμου Λεβαδέων έτους 2020”

Στη Λιβαδειά σήμερα 12 Νοεμβρίου 2020, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:30 μ. μ. στο Δημοτικό

Κατάστημα του Δήμου Λεβαδέων, μετά από πρόσκληση του Προέδρου κ. Ιωάννη Δ. Ταγκαλέγκα –

Δημάρχου Λεβαδέων -  με αριθμ. πρωτ.: 22458/11-11-2020, συνεδρίασε η Εκτελεστική Επιτροπή του

Δήμου Λεβαδέων, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010.

Παρόντες κατά  τη  διάρκεια  συζήτησης  του  θέματος  ήταν  ο  Προϊστάμενος  της  Διεύθυνσης

Τεχνικών Υπηρεσιών κ.  Χρήστος  Νταλιάνης  και  η  Προϊσταμένη του Τμήματος  Συγκοινωνιών και

Κτιριακών Έργων κ. Δήμητρα Καρβούνη.

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντα 9,

δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας – Δήμαρχος Λεβαδέων,

 ως Πρόεδρος 

2. Αθανάσιος Καλογρηάς – Αντιδήμαρχος

3. Ιωάννης Δήμου – Αντιδήμαρχος

4. Ιωάννης Αποστόλου – Αντιδήμαρχος 

5. Ιωάννα Νταντούμη - Αντιδήμαρχος

6. Μάριος Σάκκος - Αντιδήμαρχος

7. Μιχάλης Σαγιάννης – Αντιδήμαρχος

8. Βρασίδας Γιαννακόπουλος

9. Εμμανουήλ Τσεσμετζής ουδείς



Ο Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής κ. Ιωάννης Δ. Ταγκαλέγκας, Δήμαρχος Λεβαδέων,

εισηγούμενος το 4ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη της Εκτελεστικής Επιτροπής την με

αριθμ.  πρωτ.:  22460/11-11-2020 εισήγηση  του Τμήματος  Συγκοινωνιών και  Κτιριακών Έργων της

Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία αναφέρει ότι: 

Έχοντας υπόψη:

• Το άρθρο  62 « Σύσταση και  λειτουργία  Εκτελεστικής  Επιτροπής » του  Ν.  3852/2010 «Νέα

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

• Το άρθρο  63 « Αρμοδιότητες » του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»

• Την υπ΄ αριθμό 165/2020 (ΑΔΑ: 9ΣΑΗ7ΛΗ-ΦΝΞ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με

την  οποία  προτείνεται  υποέργο  με  τίτλο  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ  ΣΤΟ  ΔΗΜΟ

ΛΕΒΑΔΕΩΝ (Β΄ΦΑΣΗ)» προϋπολογισμού 249.000,00€ στα πλαίσια του ενάριθμου 2017ΕΠ5660003

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-  ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ  ΣΤΗΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΣΤΕΡΕΑΣ

ΕΛΛΑΔΑΣ» της ΣΑΕΠ 566  

Προτείνεται στα μέλη της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου Λεβαδέων όπως αποφασίσουν για την

Τροποποίηση  του Τεχνικού Προγράμματος  Εκτελεστέων Έργων 2020 ως κάτωθι : 

• Έγγραφή  νέου  κωδικού  με  τίτλο  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ  ΣΤΟ  ΔΗΜΟ

ΛΕΒΑΔΕΩΝ (Β΄ΦΑΣΗ)» προϋπολογισμού 249.000,00€ και ποσό για το έτος 2020 με μεταφορά από το

Αποθεματικό  Κεφάλαιο  1.000,00€  από  τον  Κωδικό  ενάριθμου  2017ΕΠ5660003  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-

ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» της ΣΑΕΠ 566.

Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού άκουσε τον  Πρόεδρο κ.  Ιωάννη Δ.  Ταγκαλέγκα – Δήμαρχο

Λεβαδέων - έλαβε υπόψη της:

1) τις διατάξεις των άρθρων 62 και 63 του Ν. 3852/2010 ( Πρόγραμμα Καλλικράτης ),

2) την υπ΄ αριθμό 165/2020 (ΑΔΑ: 9ΣΑΗ7ΛΗ-ΦΝΞ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με

την οποία  προτείνεται  υποέργο με  τίτλο  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ

ΛΕΒΑΔΕΩΝ  (Β΄  ΦΑΣΗ)»  προϋπολογισμού  249.000,00  €  στα  πλαίσια  του  ενάριθμου



2017ΕΠ5660003 «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ- ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» της ΣΑΕΠ 566 και μετά από διαλογική συζήτηση

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α 

Εισηγείται στο  Δημοτικό  Συμβούλιο  την  τροποποίηση του  Τεχνικού  Προγράμματος

Εκτελεστέων Έργων έτους 2020 και την εγγραφή σε αυτό νέου κωδικού με τίτλο «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΛΕΒΑΔΕΩΝ (Β΄ ΦΑΣΗ)» προϋπολογισμού 249.000,00

€ και ποσό για το έτος 2020 με μεταφορά από το Αποθεματικό Κεφάλαιο 1.000,00 € από τον Κωδικό

ενάριθμου  2017ΕΠ5660003  «ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ-  ΒΕΛΤΙΩΣΕΙΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ  ΣΤΗΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» της ΣΑΕΠ 566.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 7/2020.

           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΟΓΡΗΑΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΥ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ
IΩΑΝΝΑ ΝΤΑΝΤΟΥΜΗ
ΜΑΡΙΟΣ ΣΑΚΚΟΣ 
ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΓΙΑΝΝΗΣ
ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΣΕΣΜΕΤΖΗΣ

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 12/11/2020 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

     ΙΩΑΝΝΗΣ Δ. ΤΑΓΚΑΛΕΓΚΑΣ
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ


